FJT-AJBST 2023-2024

Classement général Individuel - Catégorie D

Rang Nom Prénom Licence Société TOUR Total
1 2 3 4 5 6

1 Koehl Hervé 716587 Boécourt 140 143 141 143 142 143 852
2 Engelmann Sébastien 499947 Le Fuet 146/ 138 141 139 146 141 851
3 Plomb Michel 137077 Bassecourt-Develier 1401 142 142 140 145 136 845
4 Jeanguenat Daniel 146513 Glovelier 140 136 140 140 141 143 840
5 Koehl Jean-Marie 716586 Boécourt 143| 136 137 138 140| 144 838
6 Montavon Nathan 715958 Boécourt 139/ 136 142 139 140 141 837
7 Neukomm Jordane 913736 Le Fuet 137 143 136 139 142 138 835
8 Maitre Mathias 786630 La Baroche 138 134 138 141 145 138 834
9 Gobat Géréme 628632 Crémines 134 136| 141 136 143 140 830
10 Imhof Pierre 136502 Bassecourt-Develier 138 134| 137 142 140 139 830
11 Hanser Nathan 520455 Vicques 141 141 133 139 132 143 829
12 Biri Michael 288331 Val-Terbi 138| 138 143 137| 137 134 827
13 Dobler René 146497 Glovelier 133| 145 139 137| 134 137 825
14 Gobet Quentin 458530 Plagne 144| 139 138 136| 132 136 825
15 Montavon Pascal 259422 Boécourt 136 137 130 137 141| 141 822
16 Schaller Olivier 398098 Vicques 142/ 135 136 131 138 140 822
17 Gerber Ségoléne 761263 La Baroche 134 143 135 134 136 140 822
18 Bron Nicolas 830769 Val-Terbi 132| 138 141 137| 138 136 822
19 Herrmann Jean 194551 Bassecourt-Develier 133 139 136 140 142 132 822
20 Lendais Gérard 696681 Val-Terbi 141 139 131 141 140 129 821
21 Fluckiger Christian 190488 Courgenay-Courtemaut 139 137 142 139 137 127 821
22 Chételat Alain 182359 Vicques 137| 136 137 133 137| 140 820
23 Chételat Julien 761452 La Baroche 145/ 120 133 137 147 138 820
24 Rottet Mélanie 825526 Val-Terbi 139/ 140 135 140 129 137 820
25 Keller Marlies 179410 Vicques 133| 141 137 139 138 132, 820
26 Krahenbihl Christian 675025 La Baroche 130 142| 136 136 136 139 819
27 Gobet Patrick 177105 Plagne 135/ 139 137 138 135/ 135 819
28 Wiser Olivier 194704 Bassecourt-Develier 131 143 141 136 134 134 819
29 Carrel Alexandre 905712 Diesse 133 140 139 134 131 140 817
30 Wymann Yann 242068 Vicques 132| 139 135 130 141| 139 816
31 Choulat Cyril 315475 La Baroche 138/ 142 133| 130 136/ 137 816
32 Lievre Charles-André 145720 Chatillon 135 139 136 139 136/ 131 816
33 Frésard Léon 190126 Bassecourt-Develier 136/ 138 129 130 139 142 814
34 Choulat Raymond 179731 La Baroche 136/ 133 135 133 140 137 814
35 Keller Janina 257169 Vicques 134 134 136 135 139 135 813
36 Chevre Silver 195937 La Baroche 1341 138 134 137 140 129 812
37 Schaffter Michel 194657 Bassecourt-Develier 141 136 135 137 131 131 811
38 Soldati Christophe 223765 Le Fuet 127 135 135 138 137 137 809
39 Chételat Jean-Philippe 182373 Val-Terbi 134/ 137 137| 131 134| 136 809
40 Klaey Ulrich 199550 Val-Terbi 135 133| 134 141 133 132 808
41 Klaey Yolande 199549 Val-Terbi 136 138 130 130 132 141 807
42 Villoz Franco 135160 Plagne 132| 133 141 134| 135 130 805
43 Wiithrich Nicolas 793252 St-Imier 134) 136 133 138 132 131 804
44 Braissant Olivier 430540 Vicques 140/ 131 130 129 135 133 798
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FJT-AJBST 2023-2024

Rang Nom

45 Klaey

46 Fleury

47 Guélat

48 Hug

49 Bregnard
50 Nydegger
51 Piquerez
52 Maitre

53 Rebetez
54 Cortat

55 Girardin-Theurillat
56 Cassi

57 Mischler
58 Heyer

59 Gisiger

60 Berberat
61 Cortat

62 Mérillat
63 Pascalis
64 Klaey

65 Grevilliot
66 Gobet

67 Tschudi
68 Charmillot
69 Dick

70 Ritter

71 Fady-Calabria
72 Pidoux

73 Pidoux

74 Montavon
75 Billieux
76 Werren
77 Rottet

78 Gottet

79 Beuchat
80 Grandclément
81 Seuret

82 Messerli
83 Berger

84 Cramatte
85 Starkle

86 Rais

87 Seuret

88 Heyer

89 Leuenberger
90 Mérillat
91 Rottet

Prénom

Michael
Alain
Thierry
André
Guillaume
Pierrick
Fabrice
Samuel
Alexandre
Adrien
Sylvie
Patrick
Erwin
Marek
Cédric
Michel
Dominique
Loic
Jean-Philippe
Virginia
Christian
Isabelle
Philippe
Joél

Denis
Géraldine
Joélle
Henri-Pierre
Henri-Pierre
Fabrice
Jean-Francgois
Albert

Marc
Hans-Jurgen
Carmen
Benoit

Guy
Jean-Louis
Cédric
Mathis

Noa
Frangois
Jean-Paul
Raymond
Dominique
Bernard
Michel

Licence

199551
13146
727986
246672
262142
682734
190506
218876
456928
513384
204883
218867
278244
997883
979311
152189
213740
653708
483158
589666
145700
177104
194692
322850
194544
788894
935004
900782
900782
307311
795857
208847
200480
226257
14451
935619
195111
200475
179723
986631
13274
411764
289554
11449
327618
177138
13372

Société

Val-Terbi
Courroux-Courcelon
La Baroche
Val-Terbi

Boncourt

Val-Terbi
Courgenay-Courtemaut
Cornol

La Baroche
Clos-du-Doubs
Courgenay-Courtemaut
Cornol

La Baroche

Plagne

Boécourt

Boncourt

Chatillon

Le Fuet

Le Fuet

Val-Terbi

Chatillon

Plagne
Bassecourt-Develier
Vicques

Glovelier

Boécourt

La Baroche
Courgenay-Courtemaut
La Baroche
Boécourt
Clos-du-Doubs
Courroux-Courcelon
Val-Terbi

St-Imier

Court

Bure

Courtételle
Val-Terbi

La Baroche
Boécourt

Boécourt

Val-Terbi
Courtételle

Plagne

Courtételle

Plagne
Clos-du-Doubs
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133
135
138
132
129
135
141
135
123
130
135
127
132
132
135
136
125
136
125
135
126
128
124
134
126
131
120
126
126
123
132
125
128
130
137
121
129
124
123
125
130
123
124
126
124
127
126

134
129
132
137
134
134
131
137
143
133
137
133
134
135
130
136
131
130
134
128
135
121
135
130
132
131
132
128
128
131
131
123
130
134
116
126
123
128
124
132
130
140
129
131
119
126
132

TOUR

138
125
132
129
132
136
132
128
136
127
129
138
130
124
130
131
141
135
119
130
130
135
123
139
136
129
131
134
134
123
126
137
122
130
120
134
128
131
137
130
127
135
135
130
128
126
124

133
136
131
138
129
133
131
133
128
131
136
135
127
133
132
126
131
130
134
129
125
134
138
133
132
126
130
120
120
134
125
129
132
126
131
135
130
137
126
119
123
130
120
130
135
126
130

131
136
135
131
132
121
125
128
129
135
122
128
129
134
133
132
131
119
134
128
140
127
131
119
124
131
135
129
129
132
131
128
133
131
132
126
118
132
135
131
129
116
132
119
123
125
117

129
136
129
129
138
133
132
131
132
134
131
128
136
130
128
127
128
133
136
132
126
136
130
126
130
131
129
139
139
132
127
128
125
119
132
126
139
115
121
127
125
120
123
123
128
127
124

Total

798
797
797
796
794
792
792
792
791
790
790
789
788
788
788
788
787
783
782
782
782
781
781
781
780
779
777
776
776
775
772
770
770
770
768
768
767
767
766
764
764
764
763
759
757
757
753
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FJT-AJBST 2023-2024

Rang Nom Prénom Licence Société TOUR Total
1 2 3 4 5 6
92 Beuchat Anna 812379 Courroux-Courcelon 121 118 117 128 131 128 743
93 Comte Alexandre 776212 Chatillon 125/ 127 131 128 118 109 738
94 Buchwalder Pierre 22973 Clos-du-Doubs 114 128 124 125 114| 127 732
95 Marchand Corinne 966326 Crémines 106 125/ 126 107 122 123| 709
96 Duclay Emilie 23335 Bure 120 120 124 96 120/ 126/ 706
97 Steiner Claude 195113 Courtételle 117 120 107 126 120/ 113 703
98 Fleury Simon 242066 Vicques 142 134 137 141 140, 694
99 Gaignat Vincent 5686 Courgenay-Courtemaut 122 114 121 117 102 113 689
100 Sartori Christophe 248534 Plagne 133| 138 138 131 134 674
101 Rossé Mickaél 522897 Court 136 139 136/ 131 131 673
102 Eggen Christian 178918 Courtételle 123/ 102 117 107 98 125 672
103 Grosjean Marylou 864098 Plagne 139 133 135 130 134) 671
104 Lander Philippe 208835 Courroux-Courcelon 137 128 135 131 137 668
105 Joray Bryan 540756 Boncourt 128 134) 131 134 133 660
106 Gorgin Selim 901170 Crémines 140 137 117 139 122 655
107 Ferreiro Roberto 786072 Bassecourt-Develier 127| 134 127 134 130 652
108 Girardin Léa 15057 Courgenay-Courtemaut 125 130 128 141 127| 651
109 Neukomm Pierre 154640 Court 133 118/ 128 135/ 135 649
110 Tirberg Eric 839742 Crémines 131 132 126 130 128 647
111 Surmont Frédéric 773836 Vendlincourt 109 132 140 131 134 646
112 Vernier Séverin 698282 Courgenay-Courtemautruy 136 135 113 137 123 644
113 Laissue Jean-Pierre 325913 Vendlincourt 134 124 121 134 129 642
114 Berger Thomas 8538 Boncourt 132 128 132| 124| 126, 642
115 Christen Kurt 178913 Courtételle 103| 106 99 118 97 114 637
116 Michel Erwin 122805 Petit-Val 1301 107 135 129 133 634
117 Pellegrini Nadia 127545 Petit-Val 120 127 131 129/ 127 634
118 Juillerat Claude 180632 Petit-Val 119 127 128 129 130 633
119 Pantel Cédric 459466 Courtételle 129 119 130 130 119| 627
120 Neukomm Nathalie 311885 Boécourt 122 121| 129 126 126| 624
121 Stadelmann Yann 460286 Cornol 125 1231 127 130 118 623
122 Stadelmann Joseph 278267 Cornol 128 120/ 119 128 127 622
123 Voisard Nolan 305254 Courgenay-Courtemaut 124 122 137 115 110 608
124 Aellen Robert 132487 St-Imier 126/ 118 122 116 125| 607
125 Erard Sylvie 795141 Bure 105 118 116 135 131 605
126 Aubry David 668473 Vendlincourt 127 114 129 126 109 605
127 Beuchat Murielle 178906 Courtételle 117| 118 109 127| 131 602
128 Ferreiro Nuria 786952 Bassecourt-Develier 124 130 117 120 106 597
129 Rossé Gérard 195108 Courtételle 119 114 114 121 118 586
130 Beuret Laurence 315626 Glovelier 138 138 142 144 562
131 Boeckle Michael 285855 Chatillon 132 139 137 141 549
132 Bonvallat David 190421 Courgenay-Courtemaut 143 133 144 127| 547
133 Kunz Rohan 2906 La Baroche 137 138 137 135 547
134 Jeker Mickael 890502 Crémines 107 128 78 128 105 546
135 Choulat Marielle 23439 La Baroche 131 136 134 143 544
136 Cussigh Maxime 789143 Court 137 134| 133 133 537
137 Maitre Olivier 146532 Glovelier 129 132| 141 135 537
138 Hirzeler Peter 816566 Diesse 128 133 136 132 529
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FJT-AJBST 2023-2024

Rang Nom

139 Bandelier
140 Gyger
141 Allemann
142 Riat

143 Marchand
144 Kohler
145 Scherrer
146 Vernier
147 Rossé

148 Jaggi

149 Riat

150 Jaggi

151 Theubet
152 Gaignat
153 Piquerez
154 Schneiter
155 Jeangros
156 Ferreiro
157 Charmillot
158 Neukomm
159 Villoz

160 Etique
161 Etique
162 Brancucci
163 Sermier
164 Cudré-Mauroux
165 Von Biiren
166 Tschumy
167 Amstutz
168 Aellen
169 Arigo

170 Arigo

171 Vuille

172 Ferreira
173 Montavon
174 Schnyder
175 Jaggi

176 Péchin
177 Beuchat
178 Mittelbach
179 Jeannerat
180 Monnerat
181 Chételat
182 Métille
183 Seuret
184 Bogli

185 Juillard

Prénom

Thierry
Patrick
Pierre
Damien
Michel
Joseph
Marcelin
Yannick
Jean-Francois
Laure

Edith

Marc
Pauline
Dorian
Michel
Stéphane
Albert
Ruben
Antoine
Olivier
Valentin
Jean-Pierre
Corinne
Bernadette
Vital
Robert
Franz
Roland
Gilles
Gaétan
Kateline
Kateline
Jean-Claude
Antony
Jordan
Sophie
Patrick
Frédéric
Sarah

Jens
Gérald
Pierre-André
Pierre Henri
Thomas
Philippe
Jean-Louis
Nicolas

Licence

750770
459269
180666
135891
199333
190090
173910
190526
705009
3245
135893
3247
13078
4888
195107
612977
4272
917774
285738
265952
540133
705962
581924
971036
968769
132379
252479
195116
874303
293890
979518
979518
306457
785735
892402
331886
6706
296307
686904
991962
146516
208813
523028
896616
145755
195932
504921

Société
Boncourt
Courtelary
Petit-Val

Bure
Clos-du-Doubs
Courtételle

Vicques

Courgenay-Courtemaut

Courtételle
Diesse

Bure

Diesse
Vendlincourt
Cornol
Courtételle
Vendlincourt
Petit-Val
Bassecourt-Develier
Val-Terbi
Court

Plagne
Courtelary
Courtelary
Courtételle
La Baroche
Courtelary
St-Imier
Courtételle
Petit-Val
St-Imier
Courtelary
St-Imier

Courgenay-Courtemaut

St-Imier

Courgenay-Courtemaut

Court
Diesse
Clos-du-Doubs
Court
Plagne
Glovelier
La Baroche
Val-Terbi
Glovelier
Chatillon
La Baroche
Boncourt
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132
133
128
119
122
134
130

ruy

124
119
103

119
126
115
105

129
137
136
135
111
127
124

116
120
118

109
116
126

141

136

136
139

134
131

128
135

122
131
127
118

118
122
130
114
112
110

120

97
137
135
132
139
136
104
134

122

133

120

122
122

120

134

135

131

128
128

TOUR

128
128
132
137
133

115
123
122
116
119

120
114
115
103

126

138

127

123

125

128

131
114

103

136
126
132
135
124

132
117
122

116

119
121
106
108
127
107
139
142
133

124

116
120

120

121

120

119

115

125
97
116

84

122

129
113
113
118

139

132

134
134
134

130

121

116

124

116

119
114

89

128
122

125

125

128

139

139

134

134

133
131

125

Total

524
522
513
513
510
497
495
485
480
477
476
467
467
466
457
451
449
446
414
406
402
402
394
388
386
376
372
371
371
361
360
360
355
352
349
278
275
271
271
270
270
268
267
265
262
259
255
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FJT-AJBST 2023-2024

Rang Nom

186 Egloff
187 Gaudun
188 Fleury
189 Schneiter
190 Paratte
191 Gonseth
192 Miserez
193 Claude
194 Radda
195 Tireur
196 Fleury
197 Crelier
198 Tireur
199 Zbinden
200 Schéni
201 Steulet
202 Minelli
203 Riat

204 Michel
205 Acquavia-Giorgio
206 Siess
207 Piquerez
208 Eggen
209 Lauvernay
210 Grutter
211 Vallat
212 Crelier
213 Tieche
214 Schouller
215 Parrat
216 Muller
217 Allemann
218 Anghilem
219 Anderson
220 Tischer
221 Rossel
222 Blum
223 Mertz
224 Voiblet
225 Klinger
226 Fleury
227 Percassi

228 Fleury
229 Santos

Prénom

Denis
Frédéric
Olivier
Sébastien
Loic

Alain
Serge
Francis
Patrick
Inconnu
Marie-Claire
Serge
Inconnu
Bruno
Jonathan
Etienne
Sandro
Aude
Florent
Mariarosalba
Stéphane
Gilles

Irma
Jean-Francgois
Serge
Quentin
Serge
Robinson
Carole
Mathieu
Jean-Pascal
Jérémy
Chiara
Geoffrey
Ivan
Tristan
Frédéric
Christophe
Ervin
Manon
Léonard
Cindy
Ambre
Didier

Licence

6843
873014
308909
202006
937261
433562
855709

6776
548315
696605
182382
135148
292073
210967
285319
514607
899766
537423
664580
850492
236071
836300
180774
307081
720137
818880
135846
913948

4887
859383
177124
281659

29683
295814
683798

3250
862801
775385
177109

2259442
29205
29060
17647
20394

Société

Courtelary

St-Imier

Courtételle
Vendlincourt
Vendlincourt
Courgenay-Courtemaut
Courroux-Courcelon
Vendlincourt
Courtételle

Court

Vicques

Bure

Court

Crémines

Crémines
Courroux-Courcelon
Vicques

Bure

Boncourt
Courroux-Courcelon
Vendlincourt

La Baroche
Courtételle
Boncourt
Courgenay-Courtemaut
Val-Terbi

Bure

Boécourt

Cornol
Courroux-Courcelon
Plagne

Petit-Val

Plagne
Courroux-Courcelon
Crémines

Diesse

Bure
Bassecourt-Develier
Plagne

Bure

Cornol

Diesse
Courroux-Courcelon
Cornol

122

123

129

124

ruy

138

131

130
130

127

ruy
124

121

117

113

126
114

125
124

122
121

119

TOUR

131

128 124

109

107 117

142
141

138

127

112

116

101
109

130

128

122

120

119

113

107
102

113

120

111

139

135

129

119

113

110
110
107

Total

253
252
249
243
233
229
224
221
220
142
141
139
138
138
135
131
130
130
130
129
128
127
127
125
124
124
122
122
121
121
120
119
119
119
117
113
113
113
112
110
110
107
107
102
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FJT-AJBST 2023-2024

Rang Nom

, . s TOUR

Prénom Licence Société Total

1 2 3 4 5
Classement Individuel - Tour N°6 - Cat. D

Rang Nom Prénom Licence Société Résultat
1 Beuret Laurence 315626 Glovelier 144
2 Koehl Jean-Marie 716586 Boécourt 144
3  Choulat Marielle 23439 La Baroche 143
4  Hanser Nathan 520455 Vicques 143
5 Jeanguenat Daniel 146513  Glovelier 143
6  Koehl Hervé 716587 Boécourt 143
7  Frésard Léon 190126 Bassecourt-Develier 142
8  Boeckle Michael 285855  Chatillon 141
9  Engelmann Sébastien 499947  Le Fuet 141
10 Klaey Yolande 199549  Val-Terbi 141
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